
Реден 
број

Групи на субјекти
Доспеани, а 
неплатени 
обврски Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1 Буџетски корисници прва линија 881.362.304 1.079.127.525 674.247.747 370.525.980 

2 Буџетски корисници втора линија - национални 222.660.231 99.761.541 18.467.490 8.512.324 

3 Општини 4.101.988.093 584.502.877 692.581.736 380.758.017 

4 Единки локални - корисници втора линија 290.392.876 50.332.703 1.495.164 0 

5
Јавни претријатија и трговски друштва во државна 
сопственост 7.774.813.294 4.384.801.348 7.154.718.543 1.338.148.195 

6 Општински јавни претпријатија 4.367.985.133 789.278.859 229.808.930 108.152.238 

7 Јавни здравствени установи 6.404.996.082 1.668.502.231 1.545.935 1 

8 Плански региони 31.999.571 12.299.142 505.353 0 

9 Регулатори 4.120.352 23.195.529 9.872.857 2.162.731 

10 Останати субјекти 957.147.486 537.716.888 1.809.210.693 1.768.169.688 

Вкупно: 25.037.465.422 9.229.518.643 10.592.454.448 3.976.429.174 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година
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